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Do wszystkich zainteresowanych 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na przebudowę Apteki Szpitalnej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży realizowanej w ramach zadania „Przebudowa Apteki szpitalnej 
wraz z wyposażeniem oraz zakup aparatu cyfrowego do mammografii” 
 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje treść 
zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz 
z wyjaśnieniami treści SIWZ. 

  
Pytanie 1: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów w formacie .ath. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  udostępnia przedmiary w formacie ath. Przedmiary nie uwzględniają odpowiedzi 
udzielonych na zapytania.   
 
Pytanie 2: 
Czy wyposażenie oraz zakup aparatu cyfrowego do mammografii wchodzi w zakres wyceny do 
przetargu na przebudowę apteki szpitalnej. Jeśli tak to prosimy o wykaz wyposażenia oraz rodzaj w/w 
aparatu cyfrowego wraz z opisem. 
Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy wyposażenia  technologicznego i aparatu do 

mammografii. 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlano – instalacyjnych opisanych w SIWZ. 

 
Pytanie 3: 
Brak jest czytników w instalacji kontroli dostępu. Proszę o określenie ich parametrów. 
Odpowiedź: 
Czytnik kart zbliżeniowych np. MIFARE/Desfire EV1 (wymaga interfejsu Wieganda i modułu 
IMP) lub równoważny, zewnętrzny ACI406 lub równoważny . Do tego systemu należy 
przewidzieć 20 kart zaprogramowanych dla Użytkownika. 

 
Pytanie 4: 
Brak opisu instalacji domofonowej. Jeśli nie ma podanych typów urządzeń (nie gorsze niż) to należy 
opisać przynajmniej podstawowe funkcje systemu lub narysować schemat które z wymienionych 
funkcji ma spełniać 

a) słuchawkowy czy głośnomówiący, 
b) system cyfrowy czy analogowy, a może IP, 
c) czy wywołanie ma być dźwiękowe typu dzwonek, czy głosowe wymuszone, niezależnie od 

tego czy zostanie odebrane czy nie, 
d) czy z unifonów można się dodzwonić do pozostałych abonentów czy tylko do nich jak w bloku, 
e) czy interkom to unifon interkomowy z przyciskami czy co innego np. stacja interkomowa 

równorzędna, 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


f) czy interkom przy wejściu to stacja bramowa interkomowa, czy kaseta rozówna domofonu 
g) tylko audio czy i wideo, 
h) czy rozmowy mają być rejestrowane? 

 
Odpowiedź: 

Ad- a)       system słuchawkowy wewnątrz 
Ad- b) system cyfrowy 
Ad- c) wywołanie ma być dźwiękowe typu dzwonek, 
Ad- d) z unifonów można się dodzwonić do pozostałych abonentów, 
Ad- e) interkom to unifon interkomowy z przyciskami, 
Ad- f) przy wejściu kaseta rozmówna domofonu, 
Ad- g) tylko audio, 
Ad- h) rozmowy nie mają być rejestrowane 
 
Pytanie 5: 
W rzutach na projekcie wykonawczym woda dejonizowana prowadzona rurami ABS zaznaczona jest 
tylko jako jedna nitka w pom 1/ 3. Z kolei w przedmiarze pojawia się w aptece oraz w pracowni 
cytostatycznej. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności oraz zakresu prac do wyceny. 
 
Odpowiedź: 
Zasilanie  w wodę dejonizowaną jest w aptece i pracowni cytostatyków według projektu 
wykonawczego. 
 
Pytanie 6: 
Czy we wszystkich instalacjach wpinamy się do istniejącego pionu czy też należy wykonać dodatkowy 
pion? 
 
Odpowiedź: 
Instalacje wod-kan projektowane będą wpinane w istniejące piony.  
 
Pytanie 7: 
W opisanie technicznym instalacje wykonane z rur wielowarstwowych pe a w liście nakładów 
pojawiają się rury pe i pp. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź: 
Według projektu wykonawczego  
 
Pytanie 8: 
Czy dostawa i montaż armatury (umywalki, wanny, miski ustępowe, baterie) wchodzi w zakres 
zamówienia? Jeżeli tak, to proszę o wyjaśnienie rozbieżności w opisie wc na stelażu a w liście 
nakładów miski kompakt. 
Odpowiedź: 
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i  montaż  umywalek, zlewozmywaków, baterii oraz 
wc na stelażu. 
 
Pytanie 9: 
Uprzejmie prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót w wersji edytowalnej w formacie .ath. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1. 
 
Pytanie 10: 
Działając na podstawie art. 96 ust. 3 Prawa zamówień publicznych w zw. z § 5 Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. w sprawie protokołu postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zwracamy się z uprzejmą prośbą o 
informację, na jakim poziomie została ustalona szacunkowa wartość zamówienia bez podatku od 
towarów i usług lub przesłanie fragmentu protokołu postępowania zawierającego informację o 
szacunkowej wartości zamówienia w ww. postępowaniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgodnie z zapisem zawartym w pkt 2 ppkt 4 wzoru protokołu postępowania o 
udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego (druk ZP-PN) stanowiącego 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. (Dz.U. poz. 1128) 



wypełnia ppkt 4 po otwarciu ofert.  
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, o zmianie w treści umowy, której projekt znajduje się w 
załączniku nr 6 do SIWZ, w ten sposób, że w preambule dopisuje się słowa „współfinansowane z 
budżetu państwa”. Preambuła otrzymuje brzmienie:  
„Umowa zawarta jest w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) na 
przebudowę apteki szpitalnej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 
realizowanej w ramach zadania „Przebudowa Apteki szpitalnej wraz z wyposażeniem oraz zakup 
aparatu cyfrowego do mammografii”, współfinansowane z budżetu państwa, znak sprawy ZT-SZP-
226/01/7/2017. 
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